
 
 

AVVISO MIUR 0005403.DEL 6-03-2016 Atelier Creativi 
 

 

Pa
gi
na
1	

 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse umane finanziarie e strumentali. 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOVA MARINA CONDOFURI 
                                 Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado  

C.M. RCIC85200D - Codice F.iscale: 92085110804 – Codice Univoco UF9ADP 
Via Montesanto, 26 - 89035 BOVA  MARINA Tel. & fax  0965761002 

e-mail: rcic85200d@istruzione.it - pec:rcic85200d@pec.istruzione.it -sito web: icbovamarinacondofuri.gov.it/wp 

 
Prot. N. 0006554 /IV.5                           Bova Marina 08/08/2017 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA per il reperimento di N. 1 Esperto per attività di 

Progettazione rivolto al Personale Interno alla Scuola per l’attuazione del Progetto P264 “Atelier Creativi” di 
cui all’avviso del MIUR n.5403 del 16‐03‐2016 avente per oggetto: “Avviso pubblico per la realizzazione 
da parte  delle  istituzioni  scolastiche  ed  educative  statali  di  atelier  creativi  e  per  le  competenze  chiave 

nell’ambito del Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD)” ‐ CODICE CUP: H76D17000070001 
Avviso indetto con nota Prot.n. 6466/IV.5 del 28 Luglio 2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’avviso per il reclutamento di  N.  1  Esperto  per  attività  di  Progettazione  rivolto  al  Personale 
Interno  alla  Scuola  per  l’attuazione  del  Progetto  P264  “Atelier  Creativi”  in riferimento al 
progetto in oggetto; 

VISTE le istanze presentate; 
Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la relativa graduatoria. 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna sul Sito Web dell’Istituto www.icbovamarinacondofuri.gov.it della 
seguente graduatoria: 

GRADUATORIA ESPERTO INTERNO PROGETTAZIONE 

 

Progr.  Cognome e Nome  Punteggio complessivamente attribuito 

1  STELITANO Annunziata  Punti  63 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, verrà pubblicata la graduatoria definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa C. Irene Mafrici 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 d.lgs n.39/93 


